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Olen aistinut, että vanhaa ja perinteistä halutaan 
säilyttää. Olen samaa mieltä. Sen perinteisen 
äänimaailman,  jossa meri  ja musiikki keinuvat 
samaan tahtiin ja kotiin viemisinä on villasukat, 
perinneleipää, merituulen ja savustetun kalan 
tuoksuinen takki. Ei jätetä niitä. Joku kutkuttava ääni 
minussa haluaisi raotella myös uusia mahdollisuuksia. 
Kaipaisin niin näyttää saareemme matkaavalle 
markkinaväelle hämärtyvää Marjaniemeä, kiertävää 
majakanvaloa ja sympaattista punaista mökkikujaa. 
Ja niin tuntuu toivovan oma kesämökkiläisemmekin, 
joulumuori. Tuntuu, että markkinoiden loppumisen 
aikaan elämyksellisessä Marjaniemessä alkaa 
seuraava elämyksellinen Marjaniemi.

Markkinasuunnitelma on nyt viime viilauksia 
ja toteuttamista vaille valmis. Aivan huikea kiitos 
kaikille, jotka olette olleet mukana antamassa 
ajatuksia ja energiaa suunnitelmaan. 

Lämpimästi tervetuloa 14.–15. lokakuuta 
Marjaniemeen. Tulkaa markkinoille ajan kanssa 
tekemään löytöjä, inspiroitumaan ja rauhoittumaan, 
nauttimaan ja oleilemaan - lämmin sydän tikkurin 
alla! 

Mukaviin kohtaamisiin!

Ulla Autio, muotoilija, elokuun 
alussa 2023 kunnassa aloittanut 
kulttuurisihteeri.

Tervetuloa 
Siikamarkkinoille
14.–15.10.2023
Siikamarkkinat lähestyvät. Ei oikein malttaisi 
odottaa. Markkinoita valmistellessa on ollut hienoja 
kohtaamisia markkinoille tulevien myyjien ja 
sisällöntuottajien kanssa. Yhteinen tekeminen on 
tutustuttanut minut - vasta pari vuotta Hailuodossa 
asuneen - kuin itsestään, myös kunnan muihin 
työntekijöihin. On ollut mahtava tekemisen ja 
yhteen hiileen puhaltamisen meininki.

Jokavuotinen jännitys, onko Siikamarkkinoiden 
aikaan jo lunta, on saanut uuden näkökulman. 
Vaikka keräämme vielä nyt syksyn satoa ja 
nautimme lähes kesäisistä päivistä, lokakuun 
puolessa välissä olemme jo sadon keränneet. Sitten 
olemme valmiit ottamaan talven vastaan. Ja eikös 
se kylmennyt vesi laita siiankin liikkeelle? Kylmä 
tuuli tekee Marjaniemestä lokakuussa lokakuun 
Marjaniemen. Kylmä ja talven vastaanottaminen on 
Siikamarkkinoiden “The Juttu”. Tikkurit vain kaapin 
perukoilta arvoiseensa käyttöön. 

Meillä on aihetta myös juhlaan! Nostamme tämän 
ihanan perinnelämmittimen Siikamarkkinoilla 
juhlapaikalle. Hailuoto-seura on nähnyt ison 
työn ja hankkinut Tikkuröijylle aineettoman 
kulttuuriperinnön arvonimen. Juhlistamme myös 
Rapinojan Annia merkityksellisestä taiteellisesta 
työstä, jota hän on tehnyt luonnonmateriaalien 
parissa ja ansioitunut vuonna 2022 Oulun Yliopiston 
alumniksi. Juhlatapahtuma on moniulotteinen kuten 
juhlittavammekin. Tapahtuman kokemuksellisuutta 
vahvistavat taiteilijakaksikko, tapahtuman juontaja 
Asko Heikura ja harmonikkataiteilija Timo 
Kinnunen.

Joku on sanonut olleensa järjestelemässä 
markkinoita jopa ensimmäisistä markkinakerroista 
lähtien. Olen ihaillen kuunnellut. Mikä onni ja 
arvostus. 

Olen järjestelyissä mukana ensimmäistä kertaa. 
Olen ollut usein osana isojen tapahtumien 
järjestämistä ja kantanut vastuun niihin sisältyvistä 
yksityiskohdista. Jotain pienempää olen ollut 
järjestämässä yksinkin, mutta kyllä Siikamarkkinat 
monipuolisuudessaan ja pitkän perinteensä vuoksi 
on ollut minulle ihan oma lukunsa.
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Matkan jatkuessa seuraavana tulee Sunikarin 
vanha kalasatama, jossa on aallonmurtajalla mukava 
nuotiopaikka. Tällä reitillä voi kokea koko Hailuodon 
luonnon monipuolisuuden metsistä mereen 
päättyen Pöllänlahden maisemiin.

Marjaniemen esteetön reitti on pituudeltaan 
1,9 km. Se alkaa majakan läheisyydestä sekä 
venesataman alueelta. Reittiä voi kulkea kokonaan 
pitkospuita pitkin, myös esimerkiksi pyörätuolilla 
avustajan kanssa tai lastenvaunuja työntäen. 
Reitin varrella on opastetauluja ja pöytäpenkkejä. 
Tulipaikkoja on venesataman yhteydessä 2 kpl. Meri- 
ja dyynimaisemaa voi ihailla koko matkan.

Kirkkosalmen lintutorni on esteetön. 
Metsähallituksen toimesta tornia sekä katselulavaa 
on kunnostettu, sinne on rakennettu katoksellinen 
tulipaikka ja uusi käymälä.

Sunijärven reitti pohjoisrannalla jää pois kokonaan 
käytöstä ja ylläpidosta. Luonnossa voi liikkua 
muutenkin vaikka reittejä ei ole merkattu, sillä 
jokaisenoikeudella voi pyöräillä ja liikkua jalan, 
kunhan käyttää olemassa olevia polkuja ja ajouria.

Hannuslammen laavulle ja Petsamon päivätuvalle 
toimitetaan polttopuut. Muille kohteille kuten 
Kirkkosalmen tornille, Sunikarin tulipaikalle, 
Matikanniemen kodalle ja Marjaniemen tulipaikoille 
ei toimiteta tällä hetkellä polttopuita, joten retkeilijän 
on varauduttava omiin polttopuihin.

Kestävästi uudistuvat 
retkeilyreitit
Olen Keijo Mild ja työskentelen Hailuodon 
kestävästi uudistuvat retkeilyreitit-hankkeessa 
projektisuunnittelijana. Varsinaisen työurani olen 
tehnyt Metsähallituksen leivissä, 35 v. vastaavissa 
luontorakennetehtävissä.  Hailuoto on minulle tuttu 
ja rakas paikka 36 vuoden ajalta, vaimoni on kotoisin 
Luovosta ja vietämme täällä paljon vapaa aikaa.
Hailuodon kunnan retkeilyreittejä alettiin 

rakentaa hankerahoituksen investointiosuudella 
kesäkuun alussa ja niiden on tarkoitus valmistua 
vuoden loppuun mennessä. Reiteille on rakennettu 
pitkospuita, kunnostettu hakepolkua ja  muutettu 
reittilinjauksia. Tarpeellisia korjauksia tehdään vielä 
ensi kevään aikana tulevalle kesäkaudelle.

Hannuksen-Pajuperä reitti 5,2 km. 
Hannuksenlammen retkeilyreitti lähtee 
Marjaniemestä tai vaihtoehtoisesti Rantasumpusta, 
rengasreitti on merkitty punaisilla merkeillä polun 
varrella oleviin puihin. Hannuksenlammella on 
laavu sekä pöytä/penkit isommallekin ryhmälle. 
Reitti kulkee pitkospuita, hakepolkua ja metsäteitä 
pitkin Pajuperän kalastajakylän kautta. Reitti on 
suuremmalta osin luonnonsuojelualueella, joka 
sisältää monenlaista luontotyyppejä. Erikoisuutena 
reitillä on Tarrit, vanhat mäntypuut.  

Marjaniemi-Matikanniemi-Sunikari-Pöllä reitti
14,2 km. Reitille voi lähteä Marjaniemestä tai Pöllästä 
ja se on merkitty keltaisilla merkeillä sen varrella 
oleviin puihin. Reitti kulkee Pajuperän kalastajakylän 
kautta Matikanniemeen, josta löytyy kota evästelyyn.

Info-
kartan 
esimakua 
sivulla 13.
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Kiinteistöpäällikkö
Petri Kallioniemi 
esittäytyy
Olen oululainen rakennustekniikan AMK-
insinööri. Aloitin kiinteistöpäällikkönä elokuun 
puolivälissä. Aikaisemmin olen toiminut 14 vuoden 
ajansuunnittelu- ja konsulttitoimistoissa kiinteistöjen 
ja rakenteiden tutkimus- ja tarkastustehtävissä.

Kiinteistöpäällikön tehtävänkuva on laaja ja 
työtehtävät monipuolisia, minkä seurauksena 
työpäivät eivät ole keskenään samanlaisia. 
Työtehtäviini sisältyy esimerkiksi kiinteistöjen 
ylläpito- ja korjaustöiden suunnittelua ja 
organisointia, kohdekäyntejä sekä tietenkin kunnan 
teknisten palveluiden asiakaspalvelutehtäviä.

Pyrin täyttämään edellisen kiinteistöpäällikön 
saappaat, mutta samalla tuomaan uutta ja 
ulkopuolista näkökulmaa asioiden hoitamiseen. 
Ensimmäinen kuukausi on vielä mennyt osin 
työtehtäviin perehtyessä. Tarkoituksenani 
on vähitellen kehittää teknisten palveluiden 
toimintatapoja tarpeen mukaan.

Minut on otettu hyvin vastaan ja toivotettu 
tervetulleeksi, mistä olen kiitollinen. Ilokseni olen 
huomannut, että kunnan palveluksessa on osaavaa 
henkilöstöä, mikä on voimavara ja luo hyvät 
edellytykset palvella kuntalaisia, yrittäjiä ja saarella 
työskenteleviä.

Nuorisotyön viikko
(vko 41)
Teemaviikolla nostetaan esiin  nuorisotyönteki-
jöiden, järjestöjen, kuntien ja seurakuntien tekemää 
arvokasta työtä nuorten hyväksi. Nuorisotyön viik-
ko tekee myös nuorisoalalla tehtävän työn vaikut-
tavuutta näkyväksi.

https://nuorisoala.fi/vaikuttaminen/
nuorisotyo-ja-nuorten-hyvinvointi/
nuorisotyon-viikko/

ma 9.10. klo 13.00-14.30 nuorisotyöviikon avaus, 
striimattuna kirjastolla.
klo 16.00 alkaen, leffailta kirjastolla.
ti 10.10. klo 14.30 yläkoululaisten luukku kirkolla; 
välipalaa, pelailua, porinaa  yms.
ke 11.10. Yläkoululaisten retki Ouluun.
to 12.10. klo 11.00-14.00 Pop up -välituntiluukku 
liikuntahallilla; pelejä ja kahvia.
pe 13.10. Luukku alakoululaiset klo 16.00-19.00, 
yläkoulu klo 19.00-23.00.

SYYSLOMA (vko 43)
ma 23.10. klo 12.00-14.00 frisbeegolfia Kirkonmäellä. 
ti 24.10. klo 12.00-13.30 liikuntahallilla sählyä ja 
koripalloa, 5-9 lk.
ke 25.10. ulkoilua Marjaniemen alueella, lähtö 
Sumpun parkkipaikalta klo 10.00.
Lopuksi tarjolla makkaraa ja mehua, nuotiopaikka 
päätetään yhdessä. Säävaraus.

Hailuotolainen nuori, oletko ilman opiskelu- tai 
työpaikkaa?

Etsivä nuorisotyö on 15-29 -vuotiaita 
peruskoulunsa päättäneitä hailuotolaisia nuoria 
varten. Vapaa-aikatoimesta saat tukea ja ohjausta 
esimerkiksi työnhakuun, opiskeluun, hyvinvointiin 
tai itsenäistymiseen liittyvissä asioissa.
Työskentely perustuu vapaaehtoisuuteen ja 
lähtökohtana on aina nuoren omat toiveet, tavoitteet 
ja voimavarat.

Ota tarvittaessa rohkeasti yhteyttä
puhelimitse/WhatsApp 0444973566
tai sähköpostilla petri.partala@hailuoto.fi

& Tiedotteet

Liikuntasalivuorot on peruttu:
la 4.11. Hirvipeijaiset
pe 24.11. klo 15 – su 26.11. klo 15 Paritanssiretriitti

https://nuorisoala.fi/vaikuttaminen/nuorisotyo-ja-nuorten-hyvinvointi/nuorisotyon-viikko/
https://nuorisoala.fi/vaikuttaminen/nuorisotyo-ja-nuorten-hyvinvointi/nuorisotyon-viikko/
https://nuorisoala.fi/vaikuttaminen/nuorisotyo-ja-nuorten-hyvinvointi/nuorisotyon-viikko/
tel:0444973566
mailto:petri.partala%40hailuoto.fi?subject=
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Liikuntatoimen
senioriliikunta
2023-2024
Maksuttomat liikuntatuokiot:
Kaikille sopivat venyttely ja nivelten liikkuvuus –
jumpat liikuntahallilla:

ma klo 9.30-10.15 naiset 
pe klo 8.30-9.15 miehet

ke klo 10.00-11.00 seurakunnan ja liikuntatoimen 
yhteislenkkeily. Lähtö vuoroviikoin joko kirkon tai 
Saarenkartanon pihalta.

ke klo 12.00-13.30 Boccia liikuntahallilla
ke klo 13.30-14.00 tuolijumppa kirjastolla, HUOM! 
muuttunut aika.

kuntosali: ti 9.15-12.00 (ohjaus klo 9.30-10.30)
ja to klo 9.15-12.00 (omatoimi)

Virkistysuimala
Zimmarin seniorikortti 
55 € 
• seniorikortti on tarkoitettu hailuotolaisille 65 

vuotta täyttäneille senioreille omaehtoiseen 
liikuntaan

• käyttöaika on vuosi kortin ostopäivästä
• seniorikortti ei käy erityisryhmien vesivoi-

misteluihin (terveyskeskus, kansalaisopisto) 
• käyttörajoitus: sisäänpääsy arkisin ennen klo 

14.00, viikonloppuisin ei rajoitusta
• kortin saa Zimmarista, alennukseen oikeuttava 

todistus näytettävä kassalla (työeläkekortti tai 
kelakortti)

Kehonkoostumusmittaus 
Luotosalissa
(käynti Luotosalin päätyovesta)

Kehonkoostumusmittaus ajanvarauksella
ke 1.11. klo 12.00-17.00 / to 2.11 klo 9.30-14.30
/ pe 3.11. klo 8.30-12.00
      
lisätietoja ja ajanvaraus 0444973566
petri.partala@hailuoto.fi

Mitä kehonkoostumusmittaus mittaa?

• Olennaisimpia tarkasteltavia muuttujia ovat kehon 
rasvavarastot ja niiden sijainti.
• Kokonaisrasvaprosentti on huomattavasti 
luotettavampi mittari painon sopivuuden tai 
ylipainon määrän arviointiin kuin painoindeksi (BMI).
• Lihas- ja nestetasapainomittaukset saattavat 
etenkin ikääntyneemmillä paljastaa puutteita 
ravitsemuksessa sekä liian yksipuolisen tai vähäisen 
liikunnan.
• Seurantamittaukset paljastavat elintapamuutosten 
onnistumisen, vaikka vaaka ei sitä aina kertoisikaan.

Kuinka testi tehdään?

Testissä seistään paljain jaloin, liikkumatta 
noin 3 min ajan InBody -laitteen päällä 
kosketuselektroneista kiinni pitäen. Testistä saa 
palautteen heti.

Ennen testiä on:
• oltava ravinnotta ja juomatta n. 1 tunti ennen 
mittausta
• vältettävä alkoholinkäyttöä 2 vrk ennen mittausta
• vältettävä voimakasta fyysistä rasitusta 12 tuntia 
ennen mittausta
• vältettävä diureettien (nesteenpoistolääkkeiden) 
käyttöä mittausta edeltävinä päivinä
• tyhjennettävä virtsarakko n. 1/2 tuntia ennen 
mittausta

Testi sopii: kuntoilijoille, laihduttajille ja urheilijoille, 
kaikille painonhallinnasta kiinnostuneille sekä 
henkilöille, joilla on tarvetta arvioida ravitsemustilaa 
ja jotka ovat riskissä sairastua diabetekseen ja 
sydän- ja verisuonisairauksiin. 
Testissä pitää pystyä seisomaan omatoimisesti ilman 
tukea. 

Mittausta ei voida tehdä, jos olet raskaana tai 
käytät sydämentahdistinta.

Kirjasto tiedottaa

Hailuodon kirjasto on 
suljettu perjantaina ja 
lauantaina 13.–14.10. 
lattian vahauksen vuoksi.

tel:0444973566
mailto:petri.partala%40hailuoto.fi%20?subject=
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LAUANTAI   10-17
Nyt juhlistetaan! 
10:00  Markkina-alue avautuu.
 Juonto Timo Viitanen.

11:00  Tule kunnanjohtaja 
 Maarit Alikosken juttusille!

10:00  Hailuodon Muru markkina-
-13:00 alueella.

13:00 Juhla Luotsihotellin Luotsisalissa:   
 Taiteilija Anni Rapinoja,    
 Oulun yliopiston alumni.    
 Tikkuröijy, aineettoman kulttuuri-
 perinnön aarre. Juhlan 
 harmonikkaimprovisaatiot 
 Timo Kinnunen. Taiteellinen 
 juonto  Asko Heikura. Saliin 
 mahtuu ensimmäiset 60 hlöä.

14:30  Nuori haitaristi Elsa Pirttikangas   
 markkina-alueella.

Markkinoiden jälkeen Luotsihotellilla
humppabändi Lempparit klo 20:00.
Haili-ravintolan keittiö auki 21:00 asti. 

14.-15.10.2023
Marjaniemen 

satamassa
LA 10-17    
SU 11-16

SUNNUNTAI   11-16
Tervetuloa talvi! 
Rentovillan monipuolista kehonhuoltoa 
tarjolla Luotsihotellissa klo 9:30-18:00. 
Tarkempi sisältö ja hinnat: 
www.rentovilla.fi, Hailuodon kunnan 
teltalta tai Luotsihotellin respasta.

11:00  Markkina-alue avautuu. 
 Juonto Timo Viitanen.

12:00 Joulumuori markkina-alueella.  
-15:00 Tule kuulemaan milloin joulumuori  
 on tavattavissa kesämökki-  
 saarellaan myös talvisaikaan!

Tule tutustumaan kunnan teltalla 
Hailuodon talviaktiviteetteihin, mm. 
katettuun ja pimeällä hohtavaan retkeily-
reittiin. Reitille ohjattuja pyöräilyretkiä. 
Pyöriä rajoitetusti. Ilmaiset lähdöt kunnan 
teltalta 12:00, 14:00, 15:00. 
Retken kesto n. ½ h.

Markkinoiden jälkeen Luotsihotellin 
Ravintola Haili auki klo 18:00 asti. 

Sea Oulun merirosvolaiva Black Ladyn miniristeilylähdöt tasatunnein lauantaina välillä 11-16 sekä 
sunnuntaina 12-15. Matkan kesto ½  h. Hinta lapset 10 €, aikuiset 15 €.

Majakka auki lauantaina 12-16 ja sunnuntaina 12-15. Hinta lapset 5 €, aikuiset 10 €, perhe 25 € (2+3).

Markkinasisällöt - Ulla Autio p. 040 557 0603       Markkinajärjestelyt - Juha Toppi p. 040 061 3117
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Jussa & 
rysät

Marjaniementie - 
saapuminen
Siikamarkkinoille

Majakka

Hailuodon 
Halstari

Luotsihotelli
Ravintola Haili
Luotsisali

Kalahalli

Helmi

WC
WC

WC

Ravintola 
Frans

Sumppu

1 Cafe Kaija
2 Hailuodon Järjestöt - SPR toiminnan esittely
3 Hailuodon kunta, LuotoRent & Pirteätpalvelut
   Hailuodon talviaktiviteettien esittely. Lähdöt 
   pyöräilyretkille lähimaastoon sunnuntaina.
4 Aihiomo & Venkavinka - Design-tuotteet
5 Samika Textile - Makeiset, lapaset, sukat
6 Monireal - Pielisen järvikalasäilykkeet
7 Ruoka Pohjola - Liha- ja kalasäilykkeet
8 Linnunradan tila - Hamppuöljytuotteet, 
   alpakanvillatuotteet ja asusteet
9 Hailuodon panimo - Luomuoluet
10 Saaremaine - Parhaat maut Saarenmaalta
11 Louekeskus - Suolaiset ja makeat vohvelit,                       
     makkaraa
12 Härkätien hunaja - Hailuotolaista ja      
     hämäläistä hunajaa
13 Tarja Siliämaa  - Korut, neuleet, huivit, pipot
14 Eerikin puttiikki - Jakkarat, puukot, kuksat
15 Ritva Laurilan lettukahvila
16 Polarsecurity - Kotimaiset vene- ja mökki-  
     lämmittimet, valvontakamerat 
17 Kujalan herkku - Kujalan burgerit,       
     Kujalantilan naudanliha
18 Leipomo Irene Partanen - Kalakukot
19 4h & Vanhempaintiimi - Glögi & piparit
     Tuotto koululaisten retkirahastoon: 
     karkit, keksit, leivonnaiset, onnenpyörä

Majakka-
piha

20  Yhteisteltta  
     A Maustekaari - Teet, yrtit, mausteet, marjarouheet   
     B Hailuoto-seura -Tikkuri-ohje , -lankaa, -tuotteet
    C Pirkko Rantasuo - Käsityöt, askartelutuotteet
     D Keltainen Design - Kylpytekstiilit, taidetuotteet
     E Sisko Mustonen  - Poppanat, keramiikkaa
     F Laura Tuulasaho  - Käsityöt, leivonnaiset  
     G Veekoovee - Valokuvatuotteet, keramiikkaa  
     H Sopu Design - Korut, paperi-, sisustustuotteet
     I Harmaalan hunaja- Oulunsalon metsäkukkahunaja
    J Isokäännän valkosipuli - Juuriruisleipä, hillot, sipulit
    K Kujalan Herkku - Löökikastikkeet, makusiirapit
    L Aira Sova - LR-tuotteet, mm. Aroma & Alovera  
    M Scancap - Profiili- ja työvaatteet
    N Kalevamedia - Rantalakeus -lehden tilaukset
    O Hailuodon osuuspankki - Pankki-, vakuutuspalvelut
    P Eero Hanni - Hailuotolaista hunajaa
21 Hailuodon Helmi - Iloisen mielen kahvila & käsityöt
22 Joulumuorin reki - Musiikkia ja mukavia kohtaamisia!
23 Sea Oulun Merirosvolaiva Black Lady - Miniristeilyt
24 Kalastaja Välimäki - Kevätkääryleet, Fish & ships -  
     annokset, kalahampurilaiset, savu-ja hiilisiika 
25 Liisa Iljana - Perinneleipä, ternimaito, leivonnaiset  
26 Luovon Puoji  - Hailuodon ja lähialueen käsityöt
27 Kalahalli - Tuore kala
28 Kalastajavene Jussa ja rysät
29 Muorin paja - Kahvi, leivonnaiset, käsityöt
30 Pyörivä tintamareski - 360   kuvanottopaikka
31 Luotsihotelli & Ravintola Uudistunut A´la Carte-lista 
     LA - Juhla sekä iltaohjelma - SU - Rentovillan hoidot 
32 Rentovilla - Rentouttavat hoidot - www.rentovilla.fi
33 Marjaniemen majakka
34 Hailuodon Halstari - Lämminsavulohi, lohikeitto

Lupa pieniin muutoksiin 
myyjillä ja tapahtuman 

järjestäjillä pidettäköön. :)

MARKKINAMYYJÄT JA TAPAHTUMAPAIKAT MARJANIEMESSÄ
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Kansalaisopiston
loppusyksy 2023
Vielä ehdit hyvin mukaan loppusyksyn kursseille! 
Mukaan voit hypätä vielä näille jo alkaneille syksyn 
kursseille.  Vapaita paikkoja voit kysyä puhelim-
itse ilmoittautumisajan päätyttyäkin. Tarkemmat 
kurssikohtaiset tiedot löydät netistä. Tervetuloa 
harrastamaan!

Seuraa kansalaisopiston ilmoittelua myös Face-
bookissa. 
Ollaan yhteydessä: kansalaisopisto@hailuoto.fi tai 
044 7861607 tai 08 555 4060.

Kohti kevättä!
Kansalaisopiston kevät suunnitellaan jo! Olethan 
yhteydessä uusista kurssi-ideoista!

MUSIIKKI
90530 MUSIIKKILEIKKIKOULU Ke 17.45–18.30 
HAILUODON KOULU 30.8.–29.11.2023 
Mari Liukkonen  
90534 VIULU, KANNEL JA PIENTEN PIANO Ke 
14.30–19.30 
HAILUODON KOULU 30.8.–15.11.2023 
Mari Liukkonen
90536 PIANO, KITARA, UKULELE, MANDOLIINI, 
BANJO, CAJON   JA BÄNDISOITTIMET Ma 13.30–
17.45 
HAILUODON KOULU 11.9.–4.12.2023 
Esa Jokiranta 
90538 YKSINLAULU Ke 18.30–19.00, Ke 16.45–
17.15 
HAILUODON KOULU 30.8.–18.10.2023 
Mari Liukkonen  

LIIKUNTA, HYVINVOINTI
90730 TOIMINNALLINEN TREENI Ma 17.30–18.30 
HAILUODON LIIKUNTASALI 11.9.–11.12.2023 
Emmi Hämäläinen 
90740 VENYTTELY & KEHONHUOLTO Ma 18.30–
19.30 
HAILUODON LIIKUNTASALI 11.9.–11.12.2023 
Emmi Hämäläinen 
90750 BODYJUMPPA To 17.15–18.00 
HAILUODON LIIKUNTASALI 14.9.–14.12.2023 
Emmi-Maria Hämäläinen 
90760 KAHVAKUULA To 18.00–18.45 
HAILUODON LIIKUNTASALI 14.9.–14.12.2023 
Emmi-Maria Hämäläinen

KÄDENTAIDOT
90830 HUONEKALUJEN VERHOILU Ma 17.00–
20.30, Ti 17.00–20.30, Ke 17.00–20.30, To 17.00–
20.30, Pe 17.00–20.30, La 9.30–14.30 
HAILUODON KOULUN TEKNISENTYÖN LK 30.9.–
27.10.2023 
Laura Kokko 
90880 PUUTYÖ Ti 18.00–20.15 
HAILUODON KOULUKESKUS 3.10.–19.12.2023 
Saara Isola 
90885 KÄSINTEHDYT YKSILÖLLISET KYNTTILÄT Pe 
17.15–20.30, La 10.15–15.15 
HAILUODON KOULUN KUVAAMATAIDON LK 
1.–2.12.2023 
15,00 € 
Saara Salmela 

Perinteinen 
rössypottulounas
la 14.10 klo 11-16 kirkon seurakuntasalissa. 
Keitto ja pannarikahvit yhteishintaan 12 euroa. 
Tuotto seurakunnan diakonia- ja lähetystyölle.

Tarjouspyynnöt
Hailuodon kunnan kotisivuilla julkaistaan 
tarjouspyynnöt kaukalonhoidosta ja 
hiihtolatujen kunnossapidosta 2024–2026.

Osoitteessa: hailuoto.fi/tarjouspyynnot

Hai  uoto

https://hailuoto.fi/tarjouspyynnot
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Tervetuloa 4H-kerhoihin! 

Kerhokalenteri on päivittynyt ja muutama uusi 
kerho aloitettu. Tutustu kerhotarjontaamme 
osoitteessa hailuoto.4h.fi/kerhot ja tule mukaan!

EA-koulutus nuorille 
Hätäensiapukoulutus lauantaina 18.11. klo 10–16, 
kunnantalolla Luotosalissa. 
Koulutus on ilmainen.
Kurssilla opitaan välitön hätäensiapu sekä 
tavallisimmat ensiaputoimenpiteet
Ilmoittautuminen osoitteessa: hailuoto.4h.fi

4H-yrityskoulutus 
4H-yrityskoulutuksessa mietit ideoita, joiden 
avulla voit tienata omaa rahaa. Ideoista kehität 
oman yritysidean, ja koulutuksen jälkeen voit 
perustaa oman 4H-yrityksen. Koulutus on yhden 
opintopisteen laajuinen ja on tarkoitettu 13–28 
-vuotiaille. Saat koulutuksessa 4H-yrittäjän 
työkirjan, jota voit käyttää oman 4H-yrityksesi 
toimintaa suunnitellessasi.
HUOM: Myös 12-vuotias nuori voi halutessaan 
osallistua kurssille ja perustaa 4H-yrityksen 
täytettyään 13-vuotta.
Koulutus järjestetään kunnantalolla Luotosalissa 
lauantaina 7.10.klo 10–16.
Koulutus on ilmainen. Tarjoamme lounaan.
Ilmoittautuminen osoitteessa: hailuoto.4h.fi 

Syysloman päiväleiri 23.-27.10.

Järjestämme viisipäiväisen päiväleirin vaihtuvin 
teemoin. 
Luvassa mm. kalastus-, urheilu- ja askartelupäivät 
sekä 
puuhailua yhteisöpuutarhalla ja ruuanlaittoa.

Leiriaika päivittäin klo 10–15
Leirin hinta 5 €/pv
Jokainen leiripäivään sisältää lounaan.
Leiripäivät on suunnattu alakoululaisille, myös es-
karit voivat osallistua.

Ilmoittautuminen ja lisätietoa osoitteessa: hailuo-
to.4h.fi/leirit

HAILUODON JÄTEASEMA

HUOM: Jäteaseman lauantaiaukiolo päättyy lo-
kakuun lopussa. Talvikauden asema on auki vain 
maanantaisin.

Jäteasema on avoinna arkimaanantaisin klo 16.30–
19.30
sekä 1.4.–31.10. välisenä aikana lauantaisin klo 
10–13.

Jäteaseman osoite on: Viinikantie 86 B
90480 Hailuoto.

Hailuodon SPR:n 
paikallisosasto järjestää 
hätäensiapukurssin
Tällä  innostavalla kurssilla opit tärkeät 
hätäensiaputaidot ja saat auttamisen rohkeutta 
tositilanteisiin. Koulutus sopii sekä vasta-
alkajille että ensiaputaitojen kertaajille. Kurssi 
pidetään lauantaina 11.11.2023 klo 9 
kunnantoimiston Luotosalissa. Kurssin kesto 
8h. Ilmoittautumiset 3.11.2023 mennessä 
Birgitta Ruonala puh. 0405282372.                                   

http://hailuoto.4h.fi/kerhot
http://hailuoto.4h.fi
tel:0405282372
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PARTURI-KAMPAAMO SAAREN SAXSI
PALVELLUT HAILUODOSSA JO VUODEN!

TOIMII OSUUSPANKIN TALOSSA.
OLEN AVOINNA TILAUSTEN MUKAAN.
PÄÄSÄÄNTÖISESTI PAIKALLA TIISTAISIN JA
TORSTAISIN. SOITA ROHKEASTI!

PUHELINNUMERO: 050 377 11 44
NETTIAJANVARAUS: WWW.TIMMA.FI/SAARENSAXSI
• HIUSTENLEIKKAUKSET
• PERMANENTIT
• HIUSTENVÄRJÄYKSET
• RIPSIEN JA KULMIEN VÄRJÄYKSET

KAIKKI YLI 33 VUODEN KOKEMUKSELLA!

Tintamarresque löytyy Marjaniemestä 
pitkospuitten varrelta. Nappaa kuva 
mieluiseen suuntaan (omilla naamoilla tai 
ilman) ja laita jakoon tunnisteella: #Hailuoto
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MALLIKAPPALE
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Tärkeät yhteystiedot Hailuodon terveyskeskus
Terveyskeskus toimii
ajanvarauksella.
Hätätilanteessa soita AINA 112.

Ajanvaraus Hailuodon terveyskeskukseen numer-
osta 020 630 6060 arkisin kello 8-16. 
Puheluusi vastaa Pihlajalinna. 

Näytteenotto Nordlab mantereessa, jos lähete  on 
valmiina, voi soittaa itse ajan 020 619 8019.

Kiireettömissä asioissa soittoaika terveysaseman 
hoitajalle tiistaisin ja torstaisin klo 14-15 numerosta 
044 4973 578.

Kello 16-08 ota yhteys maksuttomaan valtakun-
nalliseen päivystysapu neuvontanumeroon 116117.
Uniapnea asiat arkisin 10-12 numerosta
08 5587 2140.  

Kempeleen mielenterveysneuvola 050 463 6385.
Fysioterapeutti tavoitettavissa ti ja ke 044 
4973546.

Hammashoitola puhelinnumero 044 4973 545
ma-ke klo 8.00-16.00
to-pe klo 8.00-14.30
Hammashoitolan päivystysajanvaraus mielellään 
aamusta.

Seniorineuvola aloittaa toimintansa syksyllä 
2023. Seuraa kuntatiedotetta toiminnan uudellee-
navaamisen suhteen. Yhteydenotot seniorineuvo-
la-asioissa Pihlajalinnan numeroon 020 630 6060.

Terveydenhoitaja 044 4973 543, tavoitettavissa 
tiistaisin klo 11.30-12.30, torstaisin klo 7.30-8.00 ja 
perjantaisin klo 7.30-8.00.

Äitiys -ja lastenneuvola, koulunterveydenhuol-
to, naisten terveystarkastukset ja ehkäisyneuvo-
la, vastaanotot Kempele-Hailuoto (terveyskeskus), 
Vastuuyksikköpäällikkö, Johanna Riekki 040 704 
8558, ma-pe.

Varaa aika kunnan työntekijälle 
etukäteen joko puhelimitse tai 
sähköpostilla.
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Eskari 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Hailuodon Kirjasto 044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petri Kallioniemi 040 6835 750

Hailuodon Paja Pertti Tero 044 4973 509

Hailuodon Digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualuasiantuntijat 

Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnanjohto

Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510
Kaija Sipilä, sivistysjohtaja 044 4973 560

Hailuodon vesihuolto

Häiriö-, vika ja muut ongelmatilanteet: 
0400 683 105

Maaseutupäällikkö

Ulla Kokko 040 6248 073

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa:

etunimi.sukunimi@hailuoto.fi

Opetushenkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:

etunimi.sukunimi@edu.hailuoto.fi

Muut tärkeät yhteystiedot
Sosiaaliohjaaja Tytti Karttunen
044 4973 521, ma-pe.

Palveluohjaaja Eija Tuomi
040 4874 437, ma-pe.     

Palvelukoti Saarenkartano
Vastuuyksikköpäällikkö Maria-Theresa Vähäkangas 
044 4973 553, ma-pe. Sairaanhoitaja Marjo Heik-
kinen 044 4973 551, ma-pe. Hoitajat 044 4973 550

Kotihoito
Vastuuyksikköpäällikkö Tuija Luukkonen 040 1584 
017, ma-pe. Sairaanhoitaja Anu Krekilä 044 4973 
570, ma-pe. Hoitajat 044 4973 555


